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Bli STOLT sponsor till Bele Barkarby P-07 Orange 
Bele Barkarby P-07 orange, består idag av 16 mycket talangfulla spelare som älskar fotboll. Vi tränar 

2-4ggr/vecka året runt och deltar i två serier i Sanktan. Vi kommer också att delta i många cuper i 

Stockholmsområdet, men även ett par cuper i övriga Sverige samt utomlands. Vårt främsta mål med 

laget är att ha riktigt roligt när vi spelar fotboll, samtidigt som vi utvecklar spelarna och laget 

maximalt.  

Sponsorpengar är av stor vikt för vårt lag, då det är kostsamt med hyra av inomhushallar, kläder,  

träningsmaterial, att spela cuper samt resor till dessa. Vårt mål är därför att hitta sponsorer som kan 

stödja pojkarna i Bele Barkarby P-07 orange.  

Huvudsponsor:  

Pris 12.000 kr (exklusive 8 % reklamskatt)  

Som huvudsponsor av Bele Barkarby P-07 orange får du:  

- Din logotyp tryckt på ett eller flera av våra gemensamma klädesplagg, t ex overall, matchtröja eller 

träningströjor. Logotypen trycks i vitt på svart bakgrund.  

- Du får din logotyp på lagets hemsida, med länk till din hemsida om så önskas.  

- Självklart får du som huvudsponsor också fritt inträde till pojkarnas alla matcher, men framför allt 

kan du vara stolt över att du gör en god gärning för dessa pojkar och ungdomsidrotten!  

Officiell sponsor:  

Pris 3.000 kr (exklusive 8 % reklamskatt)  

- Som officiell sponsor får du din logotyp på lagets hemsida, med länk till din hemsida om så önskas.  

- Självklart får du som officiell sponsor också fritt inträde till pojkarnas alla matcher, men framför allt 

kan du vara stolt över att du gör en god gärning för dessa pojkar och ungdomsidrotten!  

Om inte något av dessa sponsorpaket passar ert företag, så är vi alltid öppna för förslag och kan 

naturligtvis diskutera andra upplägg.  

Avdrag för sponsring:  

Ett företag som sponsrar en organisation eller förening ger en gåva, och får som motprestation 

reklam för sitt företag. Eftersom reklam är avdragsgillt men däremot inte gåvor, så är ibland endast 

en del av det sponsrade beloppet avdragsgillt. Företaget måste få någon form av motprestation för 

sin sponsring, tex reklam på klubbkläder, hemsida eller i program. Motprestationen måste stå i rimlig 

proportion till beloppet du sponsrar med. 


